ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЖЮРИ
 открытого фестиваля-смотра народных ремесел и ДПИ «Мастер на все руки»

03.11.2022 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель жюри:
Лянг Марина Сергеевна - начальник управления культуры, спорта и молодежной
политики администрации Кемеровского муниципального округа

Члены жюри:
1. Чебакова Наталья Ивановна - начальник отдела культуры управления культуры,
спорта и молодежной политики администрации Кемеровского муниципального
округа;

2. Ахметзянова Галина Юрьевна - заместитель начальника управления образования
АКМО;

3. Мамонова Светлана Викторовна - главный специалист по национальной политике
управления культуры, спорта и молодежной политики АКМО;

4. Симакова Александра Игоревна - руководитель Дополнительного
предпрофессионального образования в области хореографического искусства
«Хореографическое творчество», Кемеровский институт культуры и искусств.

Секретарь:
Кириленко Ольга Владимировна - главный специалист МБУ «ОМЦ УКС и МП
АКМО».

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Обсуждение результатов и определение победителей фестиваля-смотра.

РЕШИЛИ:
Утвердить результаты фестиваля-смотра народных ремесел и ДПИ:

№
п/
п

Участник, руководитель   Базовое учреждение
Выставка

Место

1 Кружок ДПТ «Сибирские узоры»,
рук. Елецкая Мария Юрьевна

МБУ «ДК Ясногорский»
Кемеровского
муниципального округа»

Диплом
участника

2 Шайдуллина Эльвира
Минтагировна,
рук. Лыбань Надежда Игнатьевна

МБУ ДО ДТД и М г. Белово Диплом
участника

3 Мещерякова Наталья Васильевна,
рук. Тимофеева Александра
Владимировна

МБУ «ДК Берёзовский»
Кемеровского
муниципального округа»,
Сухая речка

Диплом
участника

4 Костина Светлана Владимировна,
рук. Тимофеева Александра
Владимировна

МБУ «ДК Берёзовский»
Кемеровского
муниципального округа»,

Диплом
участника

Сухая речка
5 Творческое объединение

«Умелые ручки»,
рук. Горячева Елена Андреевна

МКОУ «Березовская
основная
общеобразовательная
школа — интернат
психолого —
педагогической
поддержки» Кемеровского
муниципального округа»

1 место

6 Хасанова Мадина
Курбонова Нушин
Гаврилова Анна,
рук. Ермакова Татьяна Викторовна

МБОУ «Металлплощадская
СОШ»

Диплом
участника

7 Клубное формирование по
интересам «Рукодельница»
рук. Малыгина Оксана
Владимировна

МБУ «ДК Арсентьевский»
Кемеровского
муниципального округа»

Диплом
участника

8 Коллективная работа
Маслова Людмила Николаевна,
Тетёркина Альбина Александровна

МБУ «ДК Звездный»
Кемеровского
муниципального округа»

Диплом
участника

Председатель жюри:
Начальник УКС и МП АКМО                                                                             М.С. Лянг

Члены жюри:
Начальник отдела культуры УКС и МП АКМО                                          Н.И. Чебакова

Заместитель начальника УО АКМО                                                       Г.Ю. Ахметзянова

Главный специалист по национальной политике
МБУ «ОМЦ УКС и МП АКМО»                                                                  С.В. Мамонова

Руководитель Дополнительного предпрофессионального образования в области
хореографического искусства «Хореографическое творчество»  Кемеровский
институт культуры и искусств                                                                      А.И. Симакова

Секретарь:
Главный специалист
МБУ «ОМЦ УКС и МП АКМО»                                                                 О.В. Кириленко